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B. OBJEKTII LEJES DHE SPEC[F]KIMET ETIJ

Burinii Ujor: &u)‘m Lﬁm ﬂﬂic_f_, QQW)QV(CQ’J Cemgfagqé C,En"e_MCC(\B
Baseni Ujembiedhes: S’l&lz_qm%m Rrethi: ’A'LQQ/LC/Q/ Komuna: Q,Q_W(QSP ,LLO)U__Q/

Burimi Ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:

Koordinatat : x: y: z:
Prutja mesatare: [/sek. \F
~
C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM: Vsek. QN f}/ q

Vendshkarkimi i ujerave te perdorura: j By "m»(_ ' %Of /H{L/G:l k&(r’u{&

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:

Drodhiy  eneve  elorrike Ly
E. KJO LEJE ESHTE E VLE¥SHME DERI ME DATE: Shoag Mo K%MIQJ LoWCeioUgn

Leja fillon ge nga moment i firmosjes. Marresi i kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje tc gjitha kushtet qe

1 bashkangjiten kesaj leje.

Kjo leje leshohet bazuar ne ligjin nr. 8093, date 2103{ %}chr rezervat ujore”, neni 14. Qellimi i perdorimit te
reserves ujore specifikohet ne paragrafin “D” te kcsa} I£] vy
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Prurja Kordinatat H C Cemerice

Nr |Emertimi Vepra Marrjes Godina Centralit
Kuota Kuota
Nr|Emertimi m abs (x y m asb |Q llog m3 /sek [Fugia N mw
1|Cemerica 1 1260| 4490430 4455310 1122|0.5-2.9 3.6
2|Cemerica 2 1120 4492990| 4456840 1024|0.92-3.8 4.4
3|Cemerica 3 1020| 4493780| 4458960 845(1.3-4.7 6.25




